



Распродажа складских остатков! СПЕЦЦЕНА!!!

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/шт.	Шт./ кв.м.	Стопцена руб./шт.	Стопцена руб./м2
K377RF75	FK lava maron rustico	240x65x75	2,05	54	185,00 Р	9 990,00 Р
K773RF75	FK vascu argo antrablanca	240x65x75	2,05	54	195,00 Р	10 530,00 Р
K253/254NF90	FK crema glatt	240x71x90	2,50	48	115,00 Р	5 520,00 Р
K518NF	FK geo platinum liso	240x71x115	3,00	48	205,00 Р	9 840,00 Р
K745NF	FK vascu geo venito	240x71x115	2,95	48	205,00 Р	9 840,00 Р
WK935WDF	WK Holsten baroc	210x65x100	2,10	58	195,00 Р	11 310,00 Р
WK935WDF - ECO	WK Holsten baroc	210x65x50	1,05	58	114,08 Р	6 616,64 Р
WK935WDF плитка	WK Holsten baroc	210x65x20	0,65	58	124,71 Р	7 233,18 Р
WK988WDF	WK Nizza	210x65x100	2,10	58	190,00 Р	11 020,00 Р
WK988WDF - ECO	WK Nizza	210x65x50	1,05	58	111,55 Р	6 469,90 Р
WK988WDF плитка	WK Nizza	210x65x20	0,65	58	122,11 Р	7 082,38 Р
RT 307 DNF	RT Rot Handstrichziegel	210x65x100	2,50	63	115,00 Р	7 245,00 Р
RT 307 DNF - ECO	RT Rot Handstrichziegel	210x65x50	1,20	63	74,74 Р	4 708,62 Р
RT 307 DNF плитка	RT Rot Handstrichziegel	210x65x20	0,70	63	84,19 Р	5 303,97 Р

Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/шт.	Шт./ кв.м.	Цена евро/шт.	Цена евро/м2
---------	------------------	------------	------------	------------	---------------	--------------

Кирпич формата DF75/LDF/WDF

K697DF75	sintra geo	240x52x75	1,65	64	1,94 €	124,16 €
K706DF75	vascu vulkano petino	240x52x75	1,65	64	2,09 €	133,76 €
K741DF75	vascu crema bora	240x52x75	1,65	64	2,10 €	134,40 €
K746DF75	vascu cerasi rotado	240x52x75	1,65	64	1,95 €	124,80 €
K764DF75	vascu argo rotado	240x52x75	1,65	64	2,06 €	131,84 €
K773DF75	vascu argo antrablanca	240x52x75	1,65	64	2,08 €	133,12 €
K518LDF	geo platinum liso	290x52x115	2,80	54	3,48 €	187,92 €
K706LDF	vascu vulkano petino	290x52x115	2,80	54	3,52 €	190,08 €
K764LDF	vascu argo rotado	290x52x115	2,80	54	3,50 €	189,00 €
K377WDF	lava maron rustico	215x65x102	2,25	57	2,50 €	142,50 €
K658WDF	sintra ardor belino	215x65x102	2,25	57	2,51 €	143,07 €
K663WDF	sintra cerasi nelino	215x65x102	2,25	57	2,55 €	145,35 €
K682WDF	sintra argo blanco	215x65x102	2,25	57	2,76 €	157,32 €
K684WDF	sintra nolani ocase	215x65x102	2,25	57	2,62 €	149,34 €
K685WDF	sintra ardor nelino	215x65x102	2,25	57	2,47 €	140,79 €
K686WDF	sintra ardor calino	215x65x102	2,25	57	2,47 €	140,79 €
K689WDF*	sintra ardor	215x65x102	2,25	57	2,47 €	140,79 €
K690WDF	sintra ardor blanca	215x65x102	2,25	57	2,47 €	140,79 €
K697WDF	sintra geo	215x65x102	2,25	57	2,76 €	157,32 €
K706WDF	vascu vulkano petino	215x65x102	2,25	57	2,88 €	164,16 €
K723WDF	vascu sabiosa rotado	215x65x102	2,25	57	2,84 €	161,88 €
K741WDF	vascu crema bora	215x65x102	2,25	57	2,84 €	161,88 €
K746WDF	vascu cerasi rotado	215x65x102	2,25	57	2,72 €	155,04 €
K773WDF	vascu argo antrablanca	215x65x102	2,25	57	2,88 €	164,16 €

Кирпич ручной формовки Nelissen

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/шт.	шт./ кв.м.	Цена евро/шт.	Цена евро/м2
DALI WDF	Nelissen DALI	215x65x100	2,20	58	2,78 €	161,24 €
DALI WDF ECO	Nelissen DALI	215x65x48	1,10	58	1,57 €	91,06 €
DALI WDF плитка	Nelissen DALI	215x65x20	0,68	58	1,64 €	95,12 €
LAVA WDF	Nelissen LAVA	215x65x100	2,20	58	2,80 €	162,40 €
LAVA WDF ECO	Nelissen LAVA	215x65x48	1,10	58	1,58 €	91,64 €
LAVA WDF плитка	Nelissen LAVA	215x65x20	0,68	58	1,65 €	95,70 €
ARTE WDF	Nelissen ARTE	215x65x100	2,20	58	2,97 €	172,26 €
ARTE WDF ECO	Nelissen ARTE	215x65x48	1,10	58	1,67 €	96,86 €
ARTE WDF плитка	Nelissen ARTE	215x65x20	0,68	58	1,74 €	100,92 €
OLD-T. WDF	Nelissen OLD-TERDUINEN	215x65x100	2,20	58	2,91 €	168,78 €
OLD-T. WDF ECO	Nelissen OLD-TERDUINEN	215x65x48	1,10	58	1,64 €	95,12 €
OLD-T. WDF плитка	Nelissen OLD-TERDUINEN	215x65x20	0,68	58	1,71 €	99,18 €

Кирпич ручной формовки Westerwaelder Klinker

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/шт.	шт./ кв.м.	Цена евро/шт.	Цена евро/м2
WK913WDF	WK Friesland	210x65x100	2,10	58	2,38 €	138,04 €

WK913WDF - ECO	WK Friesland	210x65x50	1,05	58	1,37 €	79,46 €
WK913WDF плитка	WK Friesland	210x65x20	0,65	58	1,48 €	85,84 €
WK920WDF	WK Ruhrtal mangan	210x65x100	2,10	58	2,58 €	149,64 €
WK920WDF - ECO	WK Ruhrtal mangan	210x65x50	1,05	58	1,47 €	85,26 €
WK920WDF плитка	WK Ruhrtal mangan	210x65x20	0,65	58	1,59 €	92,22 €
WK925WDF	WK Havanna	210x65x100	2,10	58	2,74 €	158,92 €
WK925WDF - ECO	WK Havanna	210x65x50	1,05	58	1,55 €	89,90 €
WK925WDF плитка	WK Havanna	210x65x20	0,65	58	1,67 €	96,86 €
WK928WDF	WK Netterden	210x65x100	2,10	58	2,47 €	143,26 €
WK928WDF - ECO	WK Netterden	210x65x50	1,05	58	1,41 €	81,78 €
WK928WDF плитка	WK Netterden	210x65x20	0,65	58	1,53 €	88,74 €

Клинкерный кирпич Westerwaelder Klinker

Артикул	Цвет/поверхность	Размер, мм	Вес кг/шт.	шт./ кв.м.	Цена евро/шт.	Цена евро/м2
WK810V (290*40*90)	WK 810V Violet	290x40x90	1,77	66	2,95 €	194,70 €
WK815GS (290*40*90)	WK 815GS Schwarz bunt edelglanz	290x40x90	1,77	66	4,21 €	277,86 €
WK85KS (290*52*90)	WK85KS Eisenschmelz schw/br. kohle	290x52x90	2,35	53	5,05 €	267,65 €

- Спеццена действительна, пока товар есть на складе в России
- Позиции с пометкой - ECO* - распил облицовочного кирпича пополам